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Résultats de mes archers

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir a 18m (2X18M] - VILLEPARISIS - du
22/10/2022 au 23/10/2022

Reésultats de la structure LES ARCHERS CALMETIENS (0877043)

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom

4 |LENOIR Jerome

10 |MORVAN Denis

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom

6 |GILBERT Jacques

Club

CHAUMES EN BRIE
CHAUMES EN BRIE

Club

CHAUMES EN BRIE

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom

LEROQY Stephane
LENOIR Jacques
MOUTON Michel

Club

CHAUMES EN BRIE
CHAUMES EN BRIE
CHAUMES EN BRIE

Nombre total d'archers : 6

Club Organisateur :

0877030 U.S.M. VILLEPARISIS

Mercredi 26 Octobre 2022

Licence
398170U
744615P

Licence
937667D

Licence
415834U
442531M
0213892

Arbitre responsable :

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL

Cat
S1HBB
S2HBB
S3HBB

D1
258
255

D1
232

D1
216
220
184

D2
272
249

D2
230

D2
237
208
200

388946T LUVET DIDIER

Total Nb 10 Nb 9
530 16 24
504 12 18

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
462 6 19

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

453 6 14
428 3 11
384 3 10

Nbre d'archers : 3
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