

Résultats de mes archers

CONCOURS 2X18M EN SALLE - Tir à 18m (2X18M) - VILLEPARISIS - du 22/10/2022 au 23/10/2022

Résultats de la structure LES ARCHERS CALMETIENS (0877043)

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb 10	Nb 9
4	LENOIR Jerome	CHAUMES EN BRIE	398170U	S2HCL	258	272	530	16	24
10	MORVAN Denis	CHAUMES EN BRIE	744615P	S2HCL	255	249	504	12	18

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb 10	Nb 9
6	GILBERT Jacques	CHAUMES EN BRIE	937667D	S3HCL	232	230	462	6	19

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb 10	Nb 9
2	LEROY Stephane	CHAUMES EN BRIE	415834U	S1HBB	216	237	453	6	14
4	LENOIR Jacques	CHAUMES EN BRIE	442531M	S2HBB	220	208	428	3	11
8	MOUTON Michel	CHAUMES EN BRIE	021389Z	S3HBB	184	200	384	3	10

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 6

Club Organisateur : 0877030 U.S.M. VILLEPARISIS

Arbitre responsable : 388946T LUVET DIDIER

Mercredi 26 Octobre 2022 Page 1/1